CÂMARAMUNICIPALDE POUSOALEGRE

Estado de Minas Gerais
MOÇÃO Nº 160 / 2020

Autor: Dr. Edson

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante
preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO
ao Assessor Parlamentar, Gabriel de Paiva Rosa Gaspar, pelo excelente trabalho
de conclusão de curso apresentadona Pós-Graduação em Design e Comunicação
Digital — ESPM SP.

JUSTIFICATIVA

A Instituição de Ensino ESPM é umas das mais
conceituadas do Brasil, por apresentar excelência no ensino de Comunicação,
Markenting e Gestão.

Na data de 26 de novembro de 2020, o Assessor
Parlamentar, Gabriel de Paiva Rosa Gaspar e seus colegas, apresentaram o
trabalho de conclusão de curso com o tema: “Plano de Markenting Digital:
Plataforma Streaming Looke”.

A apresentação obteve nota máxima e foi muito
elogiada pela banca avaliadora, trazendo à tona todo o esforço, dedicação e

brilhantismo dos alunos que elaboraram o projeto.
Desta forma, com votos de sucesso, os Vereadores

desta casa, congratulam o Assessor Parlamentar, Gabriel de Paiva Rosa Gaspar,
pelo excelente trabalho apresentado, reverenciando-o com esta condigna
homenagem.

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2020.

me.xo
Q+
mo

=o
sze*
[92]
Õ
co
Ó
<r

oao
o

QNo
a
La]

=+

oo
oOoq

19

mm
NMN
So
S
<LNo
Qq
uuo
«
E
iu
cr
tua
E
«<o
O
EL
O
[al

Oo«
£qq
«<L

Apraz-me cumprimentá-lo (a) (s) e encaminhar
MOÇÃO DE APLAUSO, de autoria do
VEREADOR DR. EDSON, chancelada pelos
demais Vereadores desta Casa. Sem outro
particular valho-me do ensejo para expressar, em
nome do PoderLegislativo, renovados protestos

"

nm Rodri bao

Av. São Francisco, nº 320 Presidente 01 | Site: www.cmpa.mg.gov.br